
e485c76b-f359-ea11-94c6-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/129/2020

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie podjęcia współdziałania i utworzenia partnerstwa na rzecz wspólnej realizacji projektu 
pn. „Społeczni do Potęgi” w ramach Działania 6.2 Usługi społeczne, Poddziałania 6.2.2 Rozwój Usług 
Społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dębnica Kaszubska wyraża wolę współdziałania i utworzenia partnerstwa z Gminą 
Potęgowo oraz podmiotami spoza sektora finansów publicznych wyłonionymi w drodze konkursu w celu realizacji 
projektu pn.: „Społeczni do Potęgi” w ramach Działania 6.2 Usługi społeczne, Poddziałania 6.2.2 Rozwój Usług 
Społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Partnerem wiodącym Projektu, o którym mowa w § 1 będzie Gmina Potęgowo.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Potęgowo 
i podmiotami spoza sektora finansów publicznych wyłonionymi w drodze konkursu.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Krzysztof Badowski 



e485c76b-f359-ea11-94c6-000c29c1b099   Podpisany Strona 2

UZASADNIENIE

1. Przedstawienie istniejącego stanu w dziedzinie, która ma być normowana.

W związku z ogłoszeniem konkursu w ramach Działania 6.2 Usługi społeczne, Poddziałania 6.2.2 Rozwój Usług 
Społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Gmina 
Dębnica Kaszubska wraz z Gminą Potęgowo i partnerami spoza sektora finansów publicznych planuje przystąpić 
do wspólnej realizacji projektu pn.: „Społeczni na Potęgę”.

2. Wyjaśnienie potrzeb podjęcia uchwały.

Jednym z wymogów konkursu jest realizacja projektu w partnerstwie. Warunkiem formalnym złożenia wniosku 
o dofinansowanie wspólnej realizacji Projektu jest załączenie podpisanej Umowy partnerskiej.

3. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych.

Celem projektu jest zwiększenie liczby trwałych miejsc świadczenia usług społecznych, które wykorzystywać będą 
istniejącą infrastrukturę techniczną (świetlice gminne oraz Środowiskowy Dom Samopomocy) oraz nowo powstałe 
instrumenty animacji środowiskowej i wolontariat.

Projekt wspierać będzie rodziny zagrożone wykluczeniem społecznym oraz podopiecznych Środowiskowego 
Domu Samopomocy z terenu gminy Dębnica Kaszubska i Potęgowo. Partnerem wiodącym będzie Gmina 
Potęgowo. W projekcie będą również partnerzy społeczni, którzy odpowiedzialni będą za organizację różnego 
rodzaju zajęć i aktywności sportowych, kulturalnych oraz realizację m.in. szkoleń dla młodzieży i dorosłych, 
warsztaty kompetencji społecznych.

4. Skutki finansowe związane z wejściem w życie uchwały.

Gmina nie wnosi do projektu finansowego wkładu własnego. Zgodnie z założeniami konkursu projekt będzie 
finansowany w 85 % ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz w 10 % z budżetu państwa. 
Wymagany wkład własny wynosi 5 % wydatków kwalifikowanych. Wkładem własnym w projekt będzie koszt 
udostępnienia sal szkoleniowych, świetlic lub sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu.


